
 

 

 

 

strana 1/2 

 

 

 

VÝBOR PRO EVROPSKOU UNII 
 

Č. j. 31734/2018-OKE 

 

 

 

  V Praze dne 11. října 2018 

 

PROGRAM 
250. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO EVROPSKOU UNII  

NA VLÁDNÍ ÚROVNI 
které se koná ve středu 17. října 2018 

na Úřadu vlády ČR v 6:00 hodin.  
 

 

I/ KE SCHVÁLENÍ 
 

1. Mandáty pro předsedu vlády Andreje Babiše na zasedání Evropské rady 
a na summit ASEM ve dnech 17. až 19. října 2018 v Bruselu 

 

Předkládá: předseda vlády Andrej Babiš  

 

  

2. Pozice ČR k migračnímu balíčku: 

 

 Rámcová pozice k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady 
o Evropské pohraniční a pobřežní stráži, kterým se ruší Společná akce 
Rady 98/700/SVV, nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1052/2013 
a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1624; 

 

 Rámcová pozice k pozměněnému návrhu nařízení Evropského parlamentu 
a Rady o Agentuře Evropské unie pro azyl a o zrušení nařízení (EU) 
č. 439/2010; 

 

 Rámcová pozice k návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady 
o společných normách a postupech v členských státech při navracení 
neoprávněně pobývajících státních příslušníků třetích zemí. 

 

Předkládá: ministr vnitra Jan Hamáček  

 

 



 

 

 

 

strana 2/2 

 

 

 

II/ RŮZNÉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Mgr. Klára Schneiderová 

 

 

 

 

 

předseda vlády 

Ing. Andrej Babiš 


